CITHCOK 3AIIACHBIX YACTEH
H UBER TH Mamuaka miiockouuiagosanbuasas RP20SLP41

Kouduaennnanpao 14/26

[Ipu oTCYTCTBHM OPUTMHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, OH oOpasyercs u3 Homepa (NO) u Ha3Banust Mozien obopynoBanust, Hapumep: *1 RP20SLP41

—




HUBERTH

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

KonpunennnansHo

RP20SLP41

24/26

MamuHKa II0CKOULIN(POBAIbHAS

[Ipu oTCyTCTBHMHU OPUTHHAIBHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH obpa3yercs u3 Homepa (NO) 1 Ha3BaHUS MOJACTH
obopynoBanus, Haripumep: *1 _RP20SLP41

NO | Apruky.a Description Onucanue K(:;II;BO’
1 54.10.0314 Screw M4x12 Bunt M4x12 6
3 3.08.01023 Backing Plate Ocnosa numudosansHas 400x70 MM 1

400x70mm
4 54.10.0121 Screw M5x10 Bunat M5x10 4
5 54.10.0021 Screw M5x16 Bunt M5x16 1
6 54.04.0110 Washer [aii6a 1
7 53.60.0002 Pad Support Frame Pama omopHas 1
8 54.10.1000 Hexagon Nut M4 laiika 6-rpannas M4 8
9 54.09.0091 Ball Bearing 6002-DDU | [Honmunauk mapukossiii 6002-DDU 2
10 | 54.10.0602 | Circlip For Holes 32 Komnb1o cronopHoe aist otBepcTuit 32 1
11 | 54.10.0209 Screw M5x12 Bunr M5x12 7
12 | 54.05.5007 Counterweight(Big) [IporuBoBec GombIIOit 1
13 | 54.05.0015 Eccentric Block B0k 3KCLIEHTPUKOBBII 1
14 | 54.05.5011 Counterweight(Small) [IporuBoBec MajbIi 1
15 | 54.10.0016 Screw M4x18 Bunt M4x18 4
16 | 53.58.0011 Rubber Column AMOPTH3aTOp PE3UHOBBIH 4
17 | 52.02.0062 | Metal Frame Kopmyc 1
18 | 54.10.0554 Tapered Serrated Lock [IIait0a cTomopHas KOHUIECKas 1
Washer 5 3yOuaras 5
19 | 54.10.0120 Screw M5x10 Bunt M5x10 1
20 | 53.16.0004 | Auxiliary Handle PyxosiTka mepenHsist 1
21 | 54.10.0313 Screw M10x20 Bunt M10x20 1
22 | 53.52.0005 O-Ring 60x1.1 Konpno ymnoraurensHoe 60x1.1 1
23 | 54.09.00150 | Ball Bearing 6201-2RS | Iogmunauk mapukoBsiid 6201-2RS 1
24 | 54.04.0104 Wave Spring Washer 32 | [llaii6a npyxuHHas BOJHACTAS 32 1
25 54.01.0023 Gear [lectepHst KOHUUECKast BeAOMast 1
26 | 54.02.0007 Output Shaft HInuanens BEIXOAHOU 1
27 | 54.08.0001 Key 3x10 nonka 3x10 1
28 | 54.09.0045 Ball Bearing 626-27 [ToamMITHUK MIapUKOBEIN 626-27 1
29 | 53.54.00020 | Rubber Pin L tudT pe3nHOBHIH 1
30 | 54.02.0012 Spindle-Lock Pin HItidt 610KMPOBKH IIMTUHIIEIS 1
31 53.04.0005 Case Plastic Cover Kprrmika penykropa qeKopaTuBHAS 1
32 | 53.62.0002 Plastic Screw M10x8 BunT minactukoBsiii M10x8 2
33 | 53.20.0001 Lock Pin Cap Knomnka 6;10kupoBOYHOTO IITH(TA 1
34 | 54.03.0002 | Pin Spring [Mpy>xuHa Bo3BpaTHast 1
35 | 54.10.0107 Screw ST4.2x20 Bunr ST4.2x20 4
36 | 52.02.0032 Gear Case Kopmnyc peaykropa 1
37 | 54.10.0301 Nut M6 Iaiixa M6 1
38 | 54.01.0024 Pinion [llecTepHst KOHUYECKAS BETyIIast 1
39 | 54.09.0025 Ball Bearing 608-2RZ [Mopmmumank mapukoseiii 608-2RZ 1
40 | 54.04.0005 Bearing Clamp [1nactuHa npukUMHas NOJIMIUITHUKA 1
41 | 51.01.0011 Armature Sxopsb B cObope 1
42 | 55.05.0001 Magnetic Ring Konbpmo marautaoe 1
43 | 54.09.0039 | Ball Bearing 607-2RS [Mommmnauk mapukoselid 607-2RS 1
44 | 53.50.0004 Rubber Bearing Seat Cemio noamumnauka 607 1




HUBERTH

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

MamuHKa II0CKOULIN(POBAIbHAS

KonpunennnansHo

RP20SLP41

34/26

[Ipu oTCyTCTBHMHU OPUTHHAIBHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH obpa3yercs u3 Homepa (NO) 1 Ha3BaHUS MOJACTH
obopynoBanus, Harmpumep: *1 RP20SLP41

607
45 | 53.30.0002 Windshield OkpaH 1
46 | 51.02.00100 | Field Coil Crarop 1
47 | 53.01.0006 Field Coil Case Kopmyc otceka crartopa 1
48 | 57.13.00247 | Data Label Tabnuuka cepuitHast 1
49 | 55.02.0003 Coil Spring [MpyxuHa BUTAas 2
50 | 55.01.0001 Carbon Brush Al [Iérka rpaduroBas Al 5x8x15 1
5x8x15
50 | 55.01.0009 | Carbon Brush Al [I1éTka rpaduroBas Al 5x8x15 1
5x8x15
51 | 54.10.0104 Screw ST2.9x8 Bunr ST2.9x8 4
52 55.02.0050 Carbon Brush Holder Hepxarens méTku 1
53 | 55.14.0001 Inductor Short Lead Jpoccenb ¢ KOPOTKUMH BBIBOJAMH 1
54 | 55.14.0020 Inductor with Long Jlpoccens ¢ IITMHHBIMA BEIBOAAMH 1
Lead
55 | 55.05.0026 | Controller Assembly Kontpomnnep B coope 1
56 | 55.14.0100 | Capacitor Konnencarop 1
57 153.02.0011 Rear Cover Kpsiiika 3aansis 1
58 | 54.10.0105 Screw ST4.2x14 Bunr ST4.2x14 1
59 53.56.0001 Cord Jacket BriBo kabemsa muTaHus 1
60 | 55.12.0021 Power Supply Cord KaGenb ceTeBoit 1
61 | 54.10.0119 Screw ST4.2x14 Bunr ST4.2x14 2
62 | 2.01.0215 Dust Exhaust Adaptor AnanTep NbUIEOTBOIHBIN 35 MM 1
35 mm
63 | 2.01.0214 Air Volume Regulation | KombIto-perymsarop 3¢ heKTHBHOCTH 1
Circle BBITSDKKH
64 | 53.32.0002 Dust Exhaust Adaptor @DUTHHT NBUIEOTBOHBIN 1
65 53.34.0010 Dust Tube Kanai neuieoTBoaHbBIN 1
66 | 54.10.0011 Screw M4x8 Bunt M4x8 5
67 | 53.54.0005 Rubber Connect Tube TpyOxa coefMHUTENBbHAS PE3HHOBAS 1
68 | 53.22.0001 Switch Push Lever Tonkarenp BBIKITIOYATEIS 1
69 | 54.04.0201 Cord Clamp Ckoba-dukcarop kabes 1
70 | 54.10.0204 Screw ST4.2x12 Bunr ST4.2x12 1
71 | 55.07.0001 Switch Brixmoyarens 1
72 | 57.13.00589 1
73 | 53.22.0002 Switch Push Button KHomnka BKIIFOUEHUS 1
74 | 54.04.0105 Spring Clip 3aKuM TPy )KUHHBINA 2
75 | 54.10.0213 Screw M4x6 Bunt M4x6 2
76 | 53.52.0007 O-Ring 2.24x1.8 Komsito ymioraurensHoe 2.24%x1.8 4
77 | 54.11.0029 Spring Lever Prryar noanpyXuHEHHBIN 2
78 | 54.10.0122 Screw ST2.9x6 Bunt ST2.9x6 2
79 | 54.10.0608 Circlip For Holes Koub1io cTonopHoe aiist oTBepCTHi 1
DNK32 DNK32
80 | 54.10.0505 Felt Washer 1aii6a derpoBas 1
81 | 54.04.0212 Dust Cover Y1uI0THEHNE IPOTUBBINBIIEBOE 1




